

N.A. Nielsen & Søn Holding A/S

Ferringvej 3, 2720 Vanløse

CVR-nr. 21 15 97 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2026.

Inge Nielsen
Dirigent



| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | N.A. Nielsen & Søn Holding A/S Ferringvej 3 2720 Vanløse |
| | CVR-nr.: 21 15 97 94 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Inge Nielsen Kaare Nielsen Jens Erik Nielsen |
| Direktion | Jens Erik Nielsen |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.494 kr. mod -44.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.273 kr. mod 548.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2025, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2025.

Årsrapporten for N.A. Nielsen & Søn Holding A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt driftstabs- og konflikterstatninger. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger Brugstid 30 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -95.494 | -44.449 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -16.750 | -16.750 |
| Andre finansielle indtægter | 392.608 | 661.452 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -84.248 | -13.285 |
| Resultat før skat | 196.116 | 586.968 |
| Skat af årets resultat | -46.843 | -38.368 |
| Årets resultat | 149.273 | 548.600 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 348.600 |
| Disponeret fra overført resultat | -50.727 | 0 |
| Disponeret i alt | 149.273 | 548.600 |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 913.600 | 930.350 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 913.600 | 930.350 |
| Anlægsaktiver i alt | 913.600 | 930.350 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 16.254 | 7.071 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 50.233 |
| Tilgodehavender i alt | 16.254 | 57.304 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.070.643 | 5.869.705 |
| Værdipapirer i alt | 6.070.643 | 5.869.705 |
| Likvide beholdninger | 35.454 | 235.069 |
| Omsætningsaktiver i alt | 6.122.351 | 6.162.078 |
| Aktiver i alt | 7.035.951 | 7.092.428 |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 510.000 | 510.000 |
| Overført resultat | 6.300.951 | 6.351.678 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.010.951</u> | <u>7.061.678</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Deposita | <u>0</u> | <u>12.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>12.000</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>25.000</u> | <u>18.750</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>25.000</u> | <u>18.750</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>25.000</u> | <u>30.750</u> |
| Passiver i alt | <u>7.035.951</u> | <u>7.092.428</u> |

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 510.000 | 6.003.078 | 200.000 | 6.713.078 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 348.600 | 200.000 | 548.600 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 510.000 | 6.351.678 | 200.000 | 7.061.678 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -50.727 | 200.000 | 149.273 |
| | 510.000 | 6.300.951 | 200.000 | 7.010.951 |

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|--|--|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>84.248</u> | <u>13.285</u> |
| | <u>84.248</u> | <u>13.285</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | <u>947.100</u> | <u>947.100</u> |
| Kostpris ultimo | <u>947.100</u> | <u>947.100</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -16.750 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-16.750</u> | <u>-16.750</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-33.500</u> | <u>-16.750</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>913.600</u> | <u>930.350</u> |
| 4. Deposita | | |
| Deposita i alt | <u>0</u> | <u>12.000</u> |
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | Børsnoterede aktier kr. | Børsnoterede obligationer kr. |
| Dagsværdi ultimo | <u>3.922.786</u> | <u>2.147.857</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-67.809</u> | <u>83.743</u> |